[image: image1.png]

МЕЖВЕДОМСТВЕННАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ
КОРРУПЦИИ В ЛЕНИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
04.09.2020  № 8
Решение
Информирование населения  о принимаемых антикоррупционных мерах на территории Ленинского муниципального района
Заслушав и обсудив информацию секретаря межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе Скориковой Юлии Николаевны,
межведомственная   комиссия   по   противодействию   коррупции   в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области

решила:

           1. Принять к сведению информацию секретаря межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе об информирование населения  о принимаемых антикоррупционных мерах на территории Ленинского муниципального района.
           2. Рекомендовать юридическому отделу администрации Ленинского муниципального района разместить в районной газете «Знамя» информационную статью, посвященную международному дню по борьбе с коррупцией 9 декабря.  О принятых мерах уведомить межведомственную комиссию по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе в срок до 30 декабря 2020 года.
Председатель
межведомственной комиссии
по противодействию коррупции
в Ленинском муниципальном районе
          А. В. Денисов